CONVENIO DE USO DE RECURSOS N°1471 DE 2025 SUSCRITO ENTRE EL MINISTERIO DE VIVIENDA, 
CIUDAD Y TERRITORIO, EL MUNICIPIO DE SAN BENITO SANTANDER Y LA EMPRESA PÚBLICA DE 
ALCANTARILLADO DE SANTANDER S.A. ESP – EMPAS S.A.  

PRESUPUESTO OFICIAL PROYECTO: VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO 
MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS M/CTE 
($22.495.428.441) 

PARTICIPANTES: Podrán participar en la presente Competencia Abierta, todas las personas naturales y 
jurídicas, que cumplan con lo establecido en los términos de referencia. 

FECHA DE APERTURA: El día 13 de febrero de 2026 a las 7:00 a.m., en la Oficina de Contratación de EMPAS